junto ao Sistema Único de Saúde (SUS), referente ao Processo SES-PRO-2023/01905 à
competência SETEMBRO/2022, para o município de Rondonópolis que apresentou documentção
conforme solicitado pela Secretaria de Estado de Saúde, totalizando o valor de R$ 1.791.450,19
  (Um milhão, setecentos e noventa e um mil e quatrocentos e cinquenta reais e dezenove
centavos) e aplicação dos valores ao fim que se destinam com o objetivo de melhorar o acesso
para atendimento ao usuário do SUS no território do Estado de Mato Grosso, confome Anexo Único.
Art. 2º As despesas decorrentes deste incentivo correrão por conta dos recursos financeiros e da